Intrantes in jure canonico
Magister cotton compownder
Magister sanforthe
Magister rippington in utroque jure
Magister bakere
Magister wotton
Magister topclyffte
Magister eggerton
Magister bell
Magister beyk
Magister tabard
Magister pell
Magister lownd
Magister thomson
Magister barnard
Magister gybbinson

Intrantes in jure ciuili
dominus palmer
dominus fawke
dominus nevell
dominus barrow
dominus pachett
dominus parans (?)
dominus walton

Bachalarii aroium
dominus blythe compownder
dominus preston
dominus wellys
dominus gylbert
dominus wanforthe
dominus Sydis
dominus aldryche
dominus audwod
dominus symkyne
dominus glandwyll
dominus atkyne
dominus Ryisle
dominus leey
dominus baytson
dominus schypton
dominus downys
dominus ferman
dominus crawforthe
dominus smythe
dominus hardwyne
dominus lapage
dominus monoleys
dominus lorkyne
dominus Reibe
dominus downys
dominus campyione
dominus burton
dominus adams
dominus parsons
dominus clossope
dominus button
dominus dayll
dominus otleye
dominus copingere
dominus stotwythe
dominus Robinson
dominus hoowkere
dominus bowringe
dominus medowe
dominus thomas
dominus sawsere
dominus thirketyll
dominus brown
dominus thornam
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Inceptores in grammatica Magister willelmus smythe {1511-12)
Magister Walkden tantum ^ a g | S t e r W6S*e

Magister noyke
electi ad predicandum sub sigillo vni- Magister stevinson

uersitatis hoc anno Magister massam
Magister georgius thomson tune Magister niccolson

procurator Magister Rykkes

[1512]

Anno domini M. CCCCC. 12° p. 296

Computus iobannis ostabe de quibusdam tenementis collatis
vniuersitati Cantebrigie per magistrum Thomam Barowe

In primis idem Johannes computat de liijs iiijd pro domo locata nicholai
Wylliamson de xiijs iiijd pro alio tenamento locato eiusdem Nicholai
Williamson. Item de vijs vjd pro tenemento locato Thome Wynfeld

Summa Receptorum iij11 xiijs ijd

Idem Johannes petit allocari

In primis lvs viijd distributos in Exequiis Magistri Thome Barowe
Item presbitero parochiali ecclesie beate marie iiij8 iiijd

Item 5 pauperibus vd

Item pro Reparacione Tenementi Thome Whynfeld. In primis tectori et
duobus seruientibus vno die xiiijd

Item pro sera et claue vjd

Item pro reparacione tenamenti Nicholai Williamson. In primis tectori
et duobus seruientibus vno die xiiijd

Item pro virgis viijd

Item pro mensis et lignis xiijd

Item Carpentario pro emendacione standularum viijd

Item pro clauis iijd

Item pro luto iiijd

Item lutori pro duobus diebus viijd

Item pro beyndyng ijd

Item 5 auditoribus xxd

Summa expensarum et allocacionum iij11 viijs ixd

petit computans pro suo labore iij8 iiijd

Summa omnium expensarum iij11 xij8 j d

Summa vero receptorum iij11 xiiij8 ijd
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-12) Summa omnium receptorum excedit summam expensarum pro isto com-

poto ijs j d

Que quidem summa ij8 j d addita summe prius in bursa reperte remanet
summa burse siue bagge pro isto compoto vu xixd

de qua summa recepit M. Ostaby in pecuniis suspectis ut patet per
indenturam xS

E t sic adhuc remane t in bursa s u m m a iiijH xj8 vi j d

[1512-1513]

p. 298 Registrum Magistrorum Richardi Staynbank et Willelmi
Chaundeler procuratorum anno domini M° quingentesimo
xiij0 et anno Regis Henrici octaui quinto

Expense et solutiones facte. In primis

'JI J-U) Pro cena auditorum computi ciste communis x8

Item in pecuniis deliberatis M. vicecancellario xxviij0 die mensis Octobris
quo die equitabat versus londonias in causis habitis contra Robertum
Smyth v11

I tem pro vna bursa in qua ponitur argentum ciste communis i j d

I tem proclamatori in prima proclamatione iiijd

Item denuntiatori proclamationis eiusdem iiijd

I tem pro refectione in prandio eodem die vj8

I tem Collegio sancti Benedicti pro redditu resoluto scolarum ij8

I tem M. Roo pro confectione sex litterarum missarum dominis episcopis
Cantuariensi Wyntoniensi Roffensi cancellario nostro et aliis magnati-
bus tempore quo erat litigium inter vniuersitatem et Robertum Smyth
pro materia Thome Barbour xiij8 iiijd

I tem M. Clerk de Collegio Regali pro scriptura earundem vj8 viijd

Item pro straminibus ad comburendum pisces putridos j d

I tem Roberto Smyth pro vj libris et dimidio cere pro tedis ij8 i jd

I tem eidem pro factura xixcim librarum cere in tedis xviijd

I tem Petro pedello pro vj missis celebratis xijd

I tem pro oblationibus in exequiis benefactorum vj8 vijd

Item in eisdem exequiis clerico parochiali et Neele pulsatori campanarum
viijd

I tem Neell pro instrumento in quo stant tede iijd

I tem in exequiis Elionore Regine predicto clerico parochiali et Neele viijd

I tem pro mundatione plumborum super scolas iijd

Item Johanni Chafe de ffulburn pro vitro et reparacione omnium feni-
strarum scolarum communium ad certa tempora xx8

I tem deliberaui ix° die mensis decembris M. ffyley. M. County et M. wade
custodibus ciste ffen vH vj8 viijd
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Item petro pedello pro tribus missis vjd

Item solui baiulatori crucis pro toto anno xij8

Item pro mundacione scolarum xxd

Item pro vectione fimi a vico scolarium viz. pro xjcim quadrigatis xvjd

Item pro duobus bigatis arene pro eodem vico viijd

Summa lateris istius xiiij11 xiiij8 xd

Item laboratori pro repletione earundem quadrigarum iiijd p. 299
Item pro scopis pro mundatione scolarum et curie j d

Item lignifabro pro clauis et reparatione formularum in scolis vjd

Item Roberto smyth pro cera iiijd

Item Petro Pedello pro v missis xd

Item seruo M. vicecancellarii pro apportacione vnius virge londoniis et
probatione eiusdem iiijd

Item pro octo bigatis lapidum pro factura pauimenti ante scolas communes
x8ijd

Item pro vectione eorundem lapidum xijd

Item Ricardo Cowper et sotio eius pro factura eiusdem pauimenti xjs ijd

Item Johanni lam pro quindecim bigatis arene pro eodem pauimento
iij8 iiijd

Item in expensis factis super doctorem Egylston M. stakhows et alios apud
castrum quando ibidem allocuti sunt iudices iussu vicecancellarii vjd

Item soluitur Mundy ftabro erario pro j bolt et tribus stapillis pro
portula scolarum ixd

Item pro emendatione sere pro bostio quo itur ad plumba ijd

Item pro claue pro hostio in vertice gradus quo ascend itur ad domum
regentium vijd

Item pro claue pro parua capella iiijd

Item pro sera pro alio hostio inferiori in scolis vjd

Item pro reparacione campane scolarum et pro vno stapille ij8

Item Willelmo Colyns Carpentario et suo seruienti pro factura coopertorii
eiusdem campane laborantibus per spatium v dierum iijs ijd

Item Mundy fabro erario pro clauis pro firmacione eiusdem campane iiijd

Item Petro Barwyck et Johanni Clerk gardianis ecclesie S. benedicti pro
campanis vj8 viijd

Item M. Crome pro pecuniis quas ipse exposuerat pro reparacione sere
clauis et ly bolt pro cista lynck xvjd

Item Roberto Smyth pro consumptione ceriorum in anniuersario Regis
Henrici septimi ijs viijd

Item in eodem Neele exorciste pro pulsatione campanarum viijd

Item clerico parochiali pro labore suo iiijd

Item pulsatori campanarum vniuersitatis iiijd

Item Petro pedello nostro pro ix missis xviijd

Item M. hobbys in die visitationis Marie pro fabrica ecclesie beate Marie
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Item solui eidem M. hobbys xviij0 die Julii pro sumptibus factis tempore
commensationis circa stagia et operarios ut patet per billam inde
factam xiiij8 j d

Item solui pro mundacione scolarum ante commensationem xvjd

Item Magistris Bullock et Walkden pro lectura mathematicali per annum
iiijH

Item M. Nycolles pro feodo suo xx8

Item petro pedello pro xxijabus missis iij8 viijd

Item pro meremio et asseribus cum clauis pro campanali supra scolas iij8

Summa lateris huius xiiju xiij9

p. 300 Item pro scriptura cedule super hostium librarie ijd

Item pro vino dato vicecomiti vjd

Item pro vino dato Magistris Parysh Cotton et Hasildyn ixd

Item pro exenio piscium datorum Justiciariis domini regis apud castrum
iiij8 vjd

Item Magistro vicecancellario pro regardo collato famulo doctoris Eobson
pro expensis suis quando venit londoniis Cantibrigiam pro acquiet-
antiapropecuniisrecipiendis de executoribus Episcopi Bowcer vjsviijd

Item proclamatori in nundinis de Styrbrige viijd

Item Mundy tfabro erario pro factura vnius sigilli pro virgis et vlnis
sigillandis vd

Item Magistro Samson de collegio benedicti pro virga et approbatione
eiusdem londoniis viijd

Item pro focalibus ad comburendum pisces putridos in nundinis Styrbrige
ijd

Item pro vino rubeo Maluaseto et rompuct' dato domino cancellario ijs

Item pro j pixide de ly comfettis eidem domino collatis viijd

Item Petro bedello pro itinere suo ad dominum cancellarium apud Rostan
xijd

Item eidem petro pro xvij missis ijs xd

Item pro expensis factis pro negotiis et variis expensis procuratorum in
causa vniuersitatis ijs ijd

Summa xxiij8 ijd

Exposita per Iuniorem procuratorem

Item pro mensuratione standarde apud Westmonasterium viijd

Item mesuratione standarde londoniarum iiijd

Item pro expensis quas expendi tribus vicibus in inquirendo pro custode
standarde in receptorio domini Regis apud Westmonasterium vjd

Item pro expensis factis pro vagabundis inquirendis per quatuor noctes
v8 iiijd

Item pro ligatura libri procuratoris xxd

Item pro vna lagena vini ypocrat' pro iustitiariis regis iij8 iiijd
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Item pro vna lagena vini de Muscadell pro eisdem xvjd

Item in expensis factis super ambulantes tempore nundinarum de
Styrbrige ad mandatum M. vicecancellarii in nocte pluuiosa cum
vigenti quatuor hominibus v8 xd

Item pro vino collato Magistro Drury militi xvjd

Item Edwardo Ilayns pro scriptura excommunicationis aduersus Robertum
Smyth ij8

Item pro scriptura vnius acquietantie pro vniuersitate deliberate famulo
doctoris Robson vjd

Item soluitur doctori Chyrston pro regardo dato seruo domini lovell xijd

Summa totius lateris huius xxxxvij8

Exposita per M. vicecancellarium p. 301

In primis pro expensis eius et doctorum Reynes et Burrell et suorum
seruientium per xvj dies londoniis et aliis locis in causa vniuersitatis
pro Thoma Braysbryg bedello habita contra Robertum Smyth vt
patet per billam suam visam et examinatam ab auditoribus in hoc
computo iiij" x8 ixd

Item pro expensis eiusdem a londoniis ad dominum Cancellarium ad suum
locum vocatum hallyng per duos dies in predicta causa iij8 j d

Item pro expensis eius apud fawcon cum M. Cutt milite xvjd

Item pro expensis eius cum doctore Robynson et aliis doctoribus in
conceptione cuiusdam scripti scil. significauit et aliorum scriptorum

ij8 xjd ob
Item in pecuniis solutis famulo doctoris Robinson pro scriptura eorundem

iij8 iiijd

Item pro pargameno et cera pro diuersis temporibus viijd

Item pro pecuniis solutis per mandatum Cancellarii regio attornato xxs

Item Magistro solicitatorio regio jussu eiusdem Cancellarii xxs

Item eorum seruientibus in regardo ij8

Item in pecuniis datis doctori Robson pro expensis faciendis in acquisicione
pecuniarum legatarum vniuersitati per Cardinalem Bowcer xs

Item pro expensis apud dytton cum diuersis doctoribus et procuratoribus
et taxatoribus ad alloquendum cum Rycroft collectore granorum pro
rege ad reformanda vasa modios et alias mensuras iij8 xjd

Item pro expensis eiusdem diuersis temporibus cum commissariis regis vijs

Item soluitur domino Rightwyse pro scriptura litterarum missarum
domino Wyntoniensi viijd

Item pro expensis eiusdem equitando londoniis ad eundem episcopum
habitantem tune in Waltan per tres dies xj8 vijd ob

Item famulo Regine in regardo ij8

Item pro expensis M. Vaughan duabus vicibus versus london in negotiis
vniuersitatis viz. pro taxatione scolarium et pro exibitione cartarum
Justiciariis domini regis xijs

Summa ix11 xj8 iiijd
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Ex hac summa nouem librarum vndecim solidorum quatuor denariorum
Recepit Magister vicecancellarius per procuratorem quinque libras vt
patet in secunda summa primi folii in principio compotus

Summa remanens preter vH a procuratore prius solutas iiiju xj8 iiijd

Summa omnium expensarum xxxv11 vjs ijd

p. 302 Recepta per eosdem

In primis de abbate westmonasterii x11

I tem pro commimis et mathematicalibus triginta duorum questionistarum
qui determinarunt hoc anno liij8 iiijd

I tem de nouem hominibus violatoribus pacis quorum nomina patent libro
procuratoris xv8

Item de thoma Marshall pro appellatione xijd

Item pro communis et mathematicalibus nouem questionistarum admissa-
rum (sic) post quadragesimam xv8

Item pro communis et mathematicalibus xxj inceptorum in artibus v11 v8

I tem pro communis trium intrantium in Jure ciuili v8

I tem pro communis xij intrantium in Jure canonico xx8

Item pro communis M. Samson Inceptoris in iure ciuili xxd

I tem pro communis howsold monachi Scarborow canonici wetherall fratris
augustinensis bachalariorum in theologia v8

Item pro communis doctorum Joachim Brytynner et Dussyng iij8 iiijd

Item pro communis Warner et Dray ton inceptorum in theologia iij8 iiijd

I tem de Reppys monacho inceptore in theologia viij marce
Item de doctoribus Reyns et Schefeld pro cathedra iuris ciuilis pro anno

Magistrorum Thomson et Ducket xx8

Item de doctore Snede pro cathedra iuris ciuilis pro anno nostro xx8

I tem de Magistro Marshall pro dispensatione ordinariorum et responsionum
xiij8 iiijd

Item de eodem pro non residentia sua vj8 viijd

I tem pro dispensatione ordinariorum M. Cause iij8 iiijd
Item pro non legendo M. Hampton monachi xiij8 iiijd

Item de eodem pro cathedra doctoris et pro ordinariis xvj8 viijd

Item de Rectore Thomson pro non legendo xx8

I tem pro non legendo dominorum Bolton Archar Coty Hall Nevel et
Tayllard iiiju

Item pro non legendo domini Carbot xiij8 iiijd

Item de Magistro Baker pro non legendo et pro dispensatione per gratiam
xx vj8 viijd

I tem de domino Warner inceptore pro dispensatione ordinariorum iij8 iiijd

I tem de M. Hay 11 pro dispensatione sue variationis vj8 viijd

I tem de M. Buckyll pro dispensatione sue variationis vj8 viijd
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Item de M. Baglay pro dispensation sue variationis vj8 viijd

Item de doctore Burton pro dispensatione pro non residentia sua xB

Item recepimus de homine vocato Kankyn pro appellacione in nundinis ij8

Item alias pro alia appellacione xijd

Item de M. Makerell canonico pro dispensatione sermonis ad clerum
vjs viijd

Item pro ordinariis receptis de bachalariis admissis xxiiij8

Summa lateris istius xlj11 xiiij8 viijd

Item de cista communi in vigilia Simonis et Jude xu p. 303
Item de eadem cista xj° die decembris v11 vj8 viijd

Item de eadem cista quinto die Marcii xl8

Item de eadem cista xix° die Martii iij11 vj8 viijd

Item de communi cista xi° die Junii v11

Item de communi cista xiiij0 die mensis Julii xl8

Item de communi cista in crastino natiuitatis beate marie xxs

Item eodem die de communi cista iij11 vjs viijd

Summa lateris huius xxxij11

Summa omnium Receptorum iijxx xiij11 xiiij8 viijd

Summa Totalis Expensarum pro eodem compoto xxxv11 vjs ijd

Et sic summa recepta excedit summam expensarum xxxviij11 viij8 vjd

Summa remanens in cista post visum compotus predicti x11 xv8 xd

Que quidem summa decem librarum et quindecem [solidorum] et d^cem
denariorum in communi cista repertarum addita summe excrescencie
summe recepte super summam expensarum pro isto compoto remanet
summa totalis ciste communis post clausum huius compotus xlix11

iiij8 iiijd

Audito compoto facto per duos procuratores M. Ricardum stanbank et
M. Willelmum schandeler decedentes ab officiis per magistrum vice-
cancellarium Willelmum Woderove Thomam greene Robertum Barre
et Robertum sherton doctores auditores ciste communis compertum
est per eosdem auditores quod dicti procuratores receperunt in anno
suo iijxx xiij11 xiiij8 viijd Et est summa expensarum pro eodem compoto
xxxv11 vjs ijd Et inventum est in cista communi x11 xvs xd qua quidem
summa addita summe superexcrescentie predicte remanet in cista
communi post compotum predictum xlix11 iiij8 iiijd de qua summa
vnum nobile est argenteum. Cum qua summa xlix11 iiijs iiijd onerantur
procuratores M. Rogerus colyngwod et M. Ricardus Mayster. Et
exonerantur Magistri Ricardus stanbank et Willelmus schandler coram
auditoribus communis ciste predictis

Md de iij11 xiiij8 iiijd remanentibus in manibus executorum magistri
philippes Require finem compoti in 3° folio sequente.
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[1513]

p. 304 Cautiones deliberate nouis procuratoribus

1-»-lo) Cautio doctoris Mvls et est vna pax argentea partim deaurata
Cautio doctoris Beuerlay et est duo regalia et vnuni nobile in auro
Cautio doctoris Burton et est vnus calix cum pellicano in patena
Cautio domini Trotter et est duo annuli cum lapidibus magnis
Cautio domini Bell et est vnus ciphus argenteus stans
Cautio domini AValkeden et est vj cocliaria argentea
Cautio M. Jacson et est tres annuli aurei
Cautio domini Atkynes questioniste sunt duo nobilia in auro
Cautio domini Awstwyck questioniste sunt duo cocliaria cum anulo aureo

sol[ido]
Cautio domini lupton questioniste est duo nobilia in auro cum nomine

suprascripto
Cautio domini Cock questioniste sunt duo nobilia in auro in papiro cum

nomine suprascripto
Cautio domini lee questioniste et est 2X [? duplex] duplicatum cum vno

crosseadew in papiro
Cautio domini Nase questioniste est tria cocliaria cum nomine suprascripto
Cautio domini Blothers questioniste est duo nobilia in auro
Cautio doctorum Warner et drayton est due libre in auro per graciam
Cautio domini Crystynmasse questioniste et est vna murra cum sex

cocliaribus
Cautio doctoris Samson pro cathedra iuris ciuilis pro anno sequente

est vna petia argentea partim deaurata cum stella comata in fundo et
cum nomine suo

Cautio domini Andros de collegio trinitatis est vnus annulus aureus
habens ymaginem sancti Cristoferi in parte interiori insculptam

Cautio doctoris Reppys monachi est quatuor nobilia in auro per graciam
Cautio M. Willelmi Thomson est vnum salarium partim deauratum
Cautio doctoris Robinson pro cathedra sue facultatis pro anno sequenti

imposita per doctorem wulrnan est quatuor nobilia in auro et vnus
calix deauratus cum patena

Calix (sic) domini Gauge est vnus calix deauratus in lintheo cum nomine
scripto

Cautio M. Claybrugh et est vnum salsarium partim deauratum cum
coopertorio

Cautio M. Kempe est vnus calix argenteus cum patena cum nomine suo
suprascripto

Cautio domini Barlay est vna plana petia cum coopertorio cum nomine
suprascripto
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Cautio domini Groome est vna plana petia pouncyd in fundo cum nomine \1512-18)
suprascripto

Cautio domini Maxwell questioniste sunt duo nobilia in auro
Cautio M. Bun Inceptoris in grammatica xiij8 iiijd

Cautio domini Tedford est vna murra cum quatuor cocliaribus cum
nomine scripto

In theologia Inceptores
doctor Warner
doctor drayton
doctor Reppys monachus

Incorporati in theologia
doctor Joachim
doctor Dussyng

Inceptor in Jure ciuili

doctor Samson

In theologia bachalarii

MagisterWillemus Boynd) n u n c s u ^
- - . . — • - - \ fratres de

syon
Magister Raynold

Magister Howsold monachus
Magister Scarbrough canonicu«
ffrater Wetherall

Inceptores in artibus

Magister Pomel
Magister hyngysworth
Magister Broders
Magister Marshall
Magister Symones
Magister lupton
Magister Minot
Magister Neleson
Magister Acrod
Magister Gunthorp
Magister Knyght de collegio bene-

dicti
Magister Butlar
Magister Morlay
Magister Cheswright
Magister Cawse
Magister Knyght principalis hos-

picii gregorii

Magister Grygyll
Magister Stretay
Magister Warner
Magister Peck
Magister Webster

Intrantes in iure canonico
Magister Thomson compownder
Magister Hall
Magister Thetford canonicus
Magister Carbot
Magister Barlay
Magister Kempe
Magister Bolton
Magister Baker
Magister Archar
Magister Garge
Magister Totty
Magister Willelmus Thomson

Intrantes in iure ciuili
Magister Groome
Magister Andros
Magister Claybrugh

Bachalarii in artibus
dominus Chore
dominus Vernon
dominus Handlay
dominus Rightwys
dominus Harebron
dominus Rolston
dominus Gee
dominus Sapwell
dominus Dodyck
dominus Ricardus Parkar
dominus Pyrton
dominus Tall
dominus Latham
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(loli!-13) dominus Richardes
dominus Holand
dominus Basse
dominus Shether
dominus Alanson
dominus Bell
dominus Witton
dominus Arthure
dominus Robertus parkar
dominus Cramrnar
dominus Tylton
dominus Rusham
dominus Wyersdale
dominus Burnham
dominus Davy
dominus Ashby
dominus Brown
dominus Duplak
dominus Berd

Inceptor in gramatica

Magister Bun tantum

Electi ad predicandutn sub sigillo
vniuersitatis hoc anno

Magister Staynbank senior pro-
curator

Magister Chandlere junior pro-
curator

Magister Raynold frater de syon
doctor Mason
Magister Samson de aula Clare
Magister Austen
Magister Sharpe de aula Katherine
Magister Nun
Magister Galfridus Alan
Magister Robinson
Magister Smyth de aula Clare
Magister Adyson

[1512-1513]

p. 306 Computus johannis ostaby de quibusdam tenementis collatis
vniuersitati per magistrum barow

In primis idem Johannes computat de Iiij8 iiijd pro domo locata Nicholao
Williamson

Item de xiij8 iiijd pro alio tenemento locato idem {sic) nicholao Williamson
Item de x8 pro tenemento locato Ricardo choill
Item de viij8 ixd receptis pro auro ac malis denariis et grossis deminutis

vt patet per indenturam relictam in manibus procuratorum

Summa omnium receptorum iiij11 v6 vd

Idem iohannes petit allocari
In primis iij11 iiij8 ijd distributos in exequiis magistri barow
Item prisbitero parochiali ecclesie beate marie iiij8 iiijd

Item quinque pauperibus vd

Item pro reparacione tenementi Nicholai Williamson
In primis carpentario pro emendacione fenistrarum iijd

Item pro mensa et clauis vd

Item pro quinque bigatis zabboli xvd

Item pro duobus bigatis lapidum iijs ijd
Item roberto copper pro factura pauementi in plateis et in orto suo iij8 iiijd
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Item quatuor auditoribus xvjd

Item pro C. pedibus mensarum ij8 viijd

Summa omnium exspensarum iiij11 xvjd

petit computans pro laboribus suis iijs iiijd

Summa omnium Receptorum iiij11 vs vd

Summa expensarum iiij11 iiij8 viijd

Et sic summa receptorum excedit summam expensarum ixd

que quidem summa ixd addita summe in Bagga reperta (sic) remanet in
bursa siue Babba (sic) pro isto compoto iiij11 ijs iiijd

Md quod post clausum dicti Compoti Receperunt Magistri Staynbank et p. 307
Chandeler nuper procuratores has parcellas sequentes

In primis de Magistro Garge bacalario in Jure canonico pro non legendo
xiijs iiijd

Item de Magistro Walkden inceptore in gramatica pro gratia sua vs

Item pro communis et mathematicalibus domini Dauys questioniste iam
mortui xxd

Item pro appellatione Magistri fForde xijd

Summa receptorum istorum xxjs de qua summa

Allocatur eisdem Magistris Staynbank et Chandler pro communis et
matematicalibus septem questionistarurn admissorum in anno
Magistrorum procuratorum Thomson et Doket xjs viijd cum qua
summa erant onerati plus debito in magna summa viz. xlix11 iiij8 iiijd

ut patet in compoto eorundem Et sic debent vniuersitati ixs iiijd

quam summam tradiderunt Magistris procuratoribus sequentibus
coram Magistro vicecancellario Magistris doctoribus Buknam et
Warnar

Et sic remanent in cista communi post completum compotum xlix11 xiijs

viijd

[1513-1514]

Registrum Magistrorum Rogeri Colyngwod et Richardi Mastyr p. 309

procuratorum vniuersitatis Cantabrigie Anno domini 1514

et anno Regni Regis Henrici octaui sexto

[anno Colingwod facta est compositio pro eleccione
procuratorum]

Cauciones recepte per eosdem in termino post festum sancti
Michaelis

C. d. Rotsey questioniste admissi x° die nouembris est vnus calix argenteus
cum nomine etc.

L. II. 2
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C. d. fulwod questioniste admissi 15° die decembris est duo nobilia in
auro etc

C. d. Seman questioniste admissi 15 die decembris est duo nobilia etc.
C. Magistri Tyrrell inceptoris in artibus eodem die admissi est vna pecia

argentea etc.

In termino post Natiuitatem domini

C. d. Schaw et Burnell questionistarum admissorum 20 die ianuarii est
vna pecia argentea etc.

C. d. Austen tune admissi est zona de nigro velueto etc.
C. d. hobson eodem die admissi ad Respondendum questioni est duo

nobilia in auro
C. d. Spark questioniste xxviii0 die ianuarii admissi est salsarium cum

coopertorio, etc.
C. d. fleccher questioniste tune admissi est vna mirra etc.
C. d. puluertoft questioniste tune admissi est quatuor coclearia etc.
C. d. trusluff questioniste eodem die admissi est astrolabium triangulare

in teca etc.
C. d. burmaster questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.
C. d. lewer questioniste eodem die admissi est sex coclearia etc.
C. d. Stringar questioniste eodem die admissi est zona mulieris etc.
C. d. farrar et dogett questionistarum eodem die admissorum aunt due

pecie etc.
C. d. Hunden questioniste eodem die admissi est 6 coclearia etc.
C. d. Harwod questioniste eodem die admissi est duo nobilia in auro etc.
C. d. benett questioniste eodem die admissi est vna pecia plana etc.
C. d. botolf questioniste eodem die admissi est 6 coclearia etc.
C. d. Mylgat questioniste eodem die admissi est duo regalia in auro etc.
C. d. fox questioniste eodem die admissi est annulus aureus cum ly turkes

etc.
C. d. Cawfyld et Wyllyams questionistarum primo die februarii admiasorum

est vna pecia etc.
C. d. Norman questioniste eodem die admissi est duo nobilia in auro etc.
C. d. Stafford questioniste eodem die admissi est vna mirra zona etc.
C. d. lee questioniste tune admissi est duo nobilia etc.
C. d. basse questioniste eodem die admissi est duo nobilia etc.